所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

  令和７年６月２０日

      熊本地方法務局八代支局 登記官 椎 葉 美由貴

                                  記

意見又は資料の提出先

  〒８６６－０８６３

   熊本県八代市西松江城町１１－１１

    熊本地方法務局八代支局

    連絡先（０９６５）３２－２６５４

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

３３０６－２０２５－７００１ 八代市東陽町北字福手原２９９８番１ 畑 495

３３０６－２０２５－７００２ 八代市東陽町北字筒井４４５６番 畑 33

３３０６－２０２５－７００３ 八代市東陽町北字筒井４４８８番２ 山林 49

３３０６－２０２５－７００４ 八代市東陽町北字差野３２２９番 墓地 145

３３０６－２０２５－７００５ 八代市東陽町北字差野３２３１番 墓地 2062

３３０６－２０２５－７００６ 八代市東陽町北字差野３３１９番 墓地 2641

３３０６－２０２５－７００７ 八代市東陽町北字差野３３４８番 墓地 393

３３０６－２０２５－７００８ 八代市東陽町北字差野３３６９番 墓地 671

３３０６－２０２５－７００９ 八代市東陽町北字筒井４４３８番 墓地 571

３３０６－２０２５－７０１０ 八代市東陽町北字筒井４４９７番 墓地 135

３３０６－２０２５－７０１１ 八代市東陽町北字畑中３７４７番 墓地 2499

３３０６－２０２５－７０１２ 八代市東陽町北字畑中３７６８番 墓地 218

３３０６－２０２５－７０１３ 八代市東陽町北字畑中３７６９番１ 宅地 195･04

３３０６－２０２５－７０１４ 八代市東陽町北字差野３３２４番 墓地 257

３３０６－２０２５－７０１５ 八代市東陽町北字差野３２１０番 墓地 654

３３０６－２０２５－７０１６ 八代市東陽町北字杉木休３０８９番 畑 519

３３０６－２０２５－７０１７ 八代市東陽町北字崩岩２９５２番 山林 347

３３０６－２０２５－７０１８ 八代市東陽町北字古田４２３６番 山林 82

３３０６－２０２５－７０１９ 八代市東陽町北字古田４２３７番 山林 82

３３０６－２０２５－７０２０ 八代市東陽町北字差野３３３３番２ 墓地 6･61

令和７年度表題部所有者不明土地解作業の対象土地一覧表

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

３３０６－２０２５－７０２１ 八代市東陽町北字差野原３３８７番 畑 39

３３０６－２０２５－７０２２ 八代市東陽町北字差野原３４１７番 田 119

３３０６－２０２５－７０２３ 八代市東陽町北字杉木休３１１９番 山林 161

３３０６－２０２５－７０２４ 八代市東陽町北字杉木休３１２０番 山林 161

３３０６－２０２５－７０２５ 八代市東陽町北字福手原３０５３番 畑 416

３３０６－２０２５－７０２６ 八代市東陽町北字福手原３０６２番 山林 115

３３０６－２０２５－７０２７ 八代市東陽町北字崩岩２９１６番 畑 122

３３０６－２０２５－７０２８ 八代市東陽町北字古田４２１９番 山林 69

３３０６－２０２５－７０２９ 葦北郡津奈木町大字小津奈木字村下７３番 雑種地 13

３３０６－２０２５－７０３０ 葦北郡芦北町大字小田浦字和田３３５５番 墓地 1064